Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация города Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.01. 2018г.   №35 -П

          г.Фокино

О закреплении территорий городского округа

за конкретными муниципальными общеобразовательными

учреждениями городского округа «город Фокино»

В соответствии со статьей 9 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Администрация  города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Закрепить территории городского округа за конкретными

общеобразовательными учреждениями городского округа «город Фокино» для

обеспечения получения обязательного общего образования детьми в возрасте до 18 лет

(приложение).

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по социальным вопросам Печегузову С.В..

Заместитель  главы

администрации г.Фокино  по социальным вопросам

С.В. Печегузова

4-78-24

Ведущий специалист отдела

 юридической и кадровой  работы

администрации города Фокино

Трошина Н.А.

4-74-30

Курганская  Г.Н
4-70-53

consultantplus://offline/ref=239B2E673C4DCAD5DD3925499E984AB9FD3EB977CBDEAC25F1A459D5A313093E45C4B5B76E824199rAU7G

Приложение

к  постановлению

администрации г.Фокино

от  25.01. 2018 г.  N  35   -П

Утверждено

Постановлением

администрации г.Фокино

от  25.01. 2018 г.  N  35   -П

ПЕРЕЧЕНЬ

ЗАКРЕПЛЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗА КОНКРЕТНЫМИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ ГОРОДА ФОКИНО

Наименование

образовательных

учреждений

Микрорайоны школ:

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №1 г. Фокино»

ул.Ленина, площадь Ленина д.1, ул.Крупской, ул.Калинина,

ул.Мира, ул.Гагарина, ул.Гайдара, ул.Островского,

ул.Димитрова, ул.Луначарского, ул.Фокина,

ул.Привокзальная, ул.1-го Мая, ул.Скрябина,

ул.Челюскина, ул. Толстого, ул.Рябка, ул.Свердлова,

ул.Партизанская, ул.Кирова,  пер.Комсомольский,

ул.Пионерская, ул.Комсомольская, ул.Дзержинского,

ул.Головачева, ул.Куйбышева, ул. Заводская, ул.Базарная,

ул.Советская, ул.Пушкина, ул.Платформа 207 км,

ул.Садовая, ул.Маяковского, ул.Володарского, ул.Гоголя,

ул.Октябрьская, ул.Урицкого, ул. Горького, ул.Котовского,

ул. Воровского,

переулок Скрябина, переулок Толстого,

переулок Комсомольский, переулок Володарского

МБОУ «Фокинская средняя

общеобразовательная

школа №2»

ул.Карла Маркса дома

№1,2,3б,4,5,6,7,8,9,10,11,14,17,15,18,19,20,24,26,29,31,34,36

 ул.Александра Зверева дома №22,28

ул.Чапаева, ул.Луговая, ул.Лермонтова, ул.Ломоносова,

ул.Береговая, ул.Северная

МБОУ «Фокинская средняя

общеобразовательная

школа №3»

ул.Карла Маркса дома

№21,27,30,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51

ул.Александра Зверева дома №23,25,33